
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Metodika e hulumtimit shkencor me statistikë(L)-Rozafa 

Fetahaj

Metodika e hulumtimit shkencor me statistikë(U)-Rozafa 

Fetahaj

Inovacioni teknologjik për sistemet inteligjente bujqësore 

(U)-Mevludin Shabani

Dita Fillimi Mbarimi 

Kultivimi i avancuar i perimeve në mjedise të mbrojtura 

(L) -Ismet Babaj

Kultivimi i avancuar i perimeve në mjedise të mbrojtura 

(U) -Ismet Babaj

Inovacioni teknologjik për sistemet inteligjente bujqësore 

(L)-Mevludin Shabani

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i Qëndrueshëm i Ujërave - (U 5 javet e para)-

Smajl Rizani/Sami Makolli

Menaxhimi i Qëndrueshëm i Ujërave - (L)-Smajl 

Rizani/Sami Makolli

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Arkitekturë peisazhi (L)-Nexhat Balaj

Arkitekturë peisazhi (U 5 javet e fundit)-Nexhat Balaj

Fakulteti: Inxhineria e Agrikultures dhe Mjedisit/ Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_MSc_2025/2026
Lipjan

09:00-10:30

I316

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

09:00-10:30

11:00-12:30

I316

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

I314

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

I316

UBT - Higher Education Institution

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20
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17:50-19:20

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10


